ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

Praça Celso Azevedo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 3473-2358

CNPJ 10.727.485/0001-73 — E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br
Processo nº169/2017

PORTARIA N~ 39/2017

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução nº 70, de 02 de maio de

2013,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a funcionária abaixo indicado, a diária correspondente

para pagamento de despesas com alimentação quando em deslocamento a serviço desta

Câmara no período citado.

Beneficiário - Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida

Função -Assistente de Administração e Finanças

Quantidade - 1/2 (meia)

Destino -Natal - RN

Data de Afastamento: 15 de dezembro de 2017

Hora de Saída: 04:OOh

Hora de Chegada: 18:OOh

Roteiro: Auditório da Ordem dos Advogados do Rio Grande do Norte (OAB/RN), situado à

Rua Barão de Serxa Branca, s/n -Candelária, Natal/RN, para participar do "Lançamento do

Índice de Efetividade da Gestão Municipal (IEGM -Edição 2016) e Apresentação do Portal

Licita Fácil", realizado pelo Tribunal de Contas do Estado -Secretaria de Controle Externo,

por meio de sua Escola de Contas.

Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 1.3 de

dezembro de 2017.

~~~~, ~~~ ~ -
Mônica Ma 'a de Medeiros Silva

Presidente

DIAR14 CIEI 1 FECAMRN DAS GAMARAS MUNICiPAfS DO ESTAD© Rlo GRAND
Rio Grande do Norte, 14 de Dezembro de 2017 Ano 2017 ~ No 0276

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA 39!2017 CONCEDE DIÁRIA A FUNCIONÁRIA

A PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no
: uso das atribuições legais que lhe séo conferidas pela

Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a funcionária abaixo indicado, a diária
- wrrespondente ppara pagamento de despesas com alimentação

quando em desbcamento a serviço desta Cãmara no período
átado.

Beneficiário - Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida

Função -Assistente de Administração e Finanças

Quantldade -'P (meia)

Destino -Natal — RN

Data de Afastamento: 15 de dezembro de 2017

Hwa de Saida: 04:OOh

ra de Chegada: 18:OOh

iro: Auditório da Ordem dos Advogados do Ria Grande do
Norte (OAB/RN), situado à Rua Barão de Sena Branca, s!n —
Candeléria, NataBRN, para participar dc "Lançamento do índice
de Efetividade da Gestão Municipal (IEGM —Edição 2016) e
Apresentação do Portal Líclta Fácil", realizado pela Trihunal de
Contas do Estado —Secretaria de Contrde Externo, pw meio de
sua Escola de Contas.

Art. 2° - Esq Portaria ente em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrária.

PUBLIQUESE E CUMPRA~SE.

Gabinete da Presidénáa da Cémara Municipal de Cruzí;ta-RN,
em 13 de dezembro de 2017.

Móníca Maria da Medeiros Silva

Presidente

Publicado dor:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código WenUflcador: 68AAEOE6

Matéria pubócada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 14 de

Dezembro de 2017. Edição 0276.
A verificação de autentiádade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no sRe:
http: (hvww.Temum.org. brldiadomunicipal